
 
Protokół nr 10/22 z X sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,  

która odbyła się 22 stycznia 2022 r. o godz. 10.00  

w Sali nr 102 Urzędu Marszałkowskiego oraz w trybie zdalnym. 

 

 

Sesja odbyła się według następującego porządku obrad: 

 

1. Otwarcie X sesji Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

2. Złożenie ślubowania przez nowych radnych: Amelię Rudnicką i Alexa Szczyrbę. 

3. Wystąpienie Pana Andrzeja Prusia, Przewodniczącego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

4. Stwierdzenie kworum. 

5. Przyjęcie porządku obrad.   

6. Zapoznanie się z wypracowanymi podczas Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego poprawkami zapisów do Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. 

7. Informacja na temat naboru do Banku Pomysłów i Inicjatyw Młodzieżowych. 

8. Informacja nt. prac związanych z organizacją II edycji Konkursu Wiedzy o Ziemi 

Świętokrzyskiej oraz wskazanie przedstawiciela Młodzieżowego Sejmiku do komisji 

konkursowej. 

9. Zmiany w składach osobowych komisji tematycznych. 

10.  Ustalenie terminu następnej sesji Młodzieżowego Sejmiku.   

11.  Sprawy różne. 

12.  Zamknięcie X sesji Młodzieżowego Sejmiku. 

 

Obrady miały charakter hybrydowy, część radnych uczestniczyła w sesji stacjonarnie (9 osób), 

część zdalnie przy pomocy wideokonferencji (8 osób). W posiedzeniu wzięli udział również 

zaproszeni goście: Pan Andrzej Pruś, Przewodniczący Sejmiku oraz Pani Marta Solińska-Pela, 

dyrektor Kancelarii Sejmiku (listy obecności stanowią zał. nr 1 do Protokołu) . 

Ad. 1. 

Posiedzenie otworzyła i prowadziła Veronika Kurdybakha, Przewodnicząca Młodzieżowego 

Sejmiku. Powitała młodzieżowych radnych oraz zaproszonych gości. Pogratulowała Michałowi 

Karbowniczkowi, który otrzymał nominację na członka Rady Dzieci i Młodzieży, gratuluję również 

Marcinowi Zawadzkiemu, który został Przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miasta Kielce oraz 

Alexowi Szczyrbie, wybranemu na przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta Sandomierz. 

 

Ad. 2. 

Do grona Młodzieżowego Sejmiku dołączyli nowi radni: Amelia Rudnicka, przedstawicielka 

Stowarzyszenia Przeciwdziałającego Patologiom Społecznym „Zdrowy Tumlin” oraz Alex Szczyrba, 

reprezentującego Młodzieżową Radę Miasta Sandomierz, którzy złożyli ślubowanie.  

Pan Przewodniczący Andrzej Pruś wręczył im nominacje na radnych.  

 

Ad. 3 

Głos zabrał Andrzej Pruś, Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 
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Ad. 4  

Przewodnicząca Veronika Kurdybakha poinformowała, iż w skład Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego wchodzi obecnie 32 radnych. W d posiedzeniu bierze udział 17 

radnych,  co stanowi kworum wymagane do obradowania i podejmowania prawomocnych uchwał. 

  

Ad. 5. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 6. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Pan Andrzej Pruś zapoznał 

młodzieżowych radnych z wypracowanymi podczas Komisji Samorządu Terytorialnego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego poprawkami zapisów do Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego.  

Młodzieżowy Sejmik wyraził pozytywną opinię do projektu Statutu Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego wraz z autopoprawka Przewodniczącego Sejmiku i poprawkami 

Komisji Samorządu Terytorialnego (Uchwała Nr X/55/22 stanowi zał. nr 2 do Protokołu). 

 

Ad. 7  

W związku z trwającymi pracami nad opracowaniem dokumentu strategicznego województwa na 

rzecz młodzieży „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”, Młodzieżowy Sejmik Województwa 

Świętokrzyskiego wspólnie z Samorządem Województwa zaprosił do zgłaszania propozycji 

pomysłów i inicjatyw istotnych dla aktywizacji społecznej świętokrzyskiej młodzieży.  Informacje 

na temat naboru do Banku Pomysłów i Inicjatyw Młodzieżowych przedstawił wiceprzewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku Maciej Kwiatkowski. Podjęto decyzję o przedłużeniu naboru do 31 marca 

2022r. (Uchwała nr X/56/22 stanowi zał. nr 3 do Protokołu).  

 

Ad. 8.  

Przewodnicząca Młodzieżowego Sejmiku przekazała informacje na temat  II edycji Konkursu 

Wiedzy o Ziemi Świętokrzyskiej. Cieszył się on dużym zainteresowaniem uczniów szkół 

ponadpodstawowych. W wyniku dyskusji podjęto decyzję, iż w tym roku odbędzie się II edycja 

wydarzenia, a koordynatorem prac związanych z jego organizacją będzie radny Tomasz Kałuża.  

 

Ad. 9.  

W związku z wyborem dołączeniem nowych radnych do składu Młodzieżowego Sejmiku zaszła 

konieczność zmian w składach komisji tematycznych (Uchwała nr X/57/22 stanowi załącznik nr 4 

do Protokołu). 

 

Ad. 10.  

Nie ustalono terminu kolejnej sesji, uzależniając go od dalszych prac Sejmiku Województwa nad 

Statutem MSWŚ. 

 

Ad. 11.  

Przewodnicząca Veronika Kurdybakha poinformowała o opracowanym wstępnym  harmonogramie 

prac Młodzieżowego Sejmiku na I półrocze 2022 roku.  
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Ad. 12  

Na tym zakończono X sesję Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

                                                                                            Przewodnicząca 

                                                                                   Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                       Veronika Kurybakha 

Protokół sporządziła:  

Małgorzata Niewczas-Sochacka 

Kancelaria Sejmiku 

 

 

 


